別紙様式第１号
令和２年　月　日

令和２年度花き・野菜等経営持続支援事業取組計画申請兼助成金請求書

〇〇〇○○地域農業再生協議会長　様

　又は山口県花卉園芸推進協議会長

住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
（法人等の場合、法人名及び代表者氏名）

花き・野菜等経営持続支援事業助成要領第６の１の規定に基づき、下記のとおり取組計画の申請及び助成金を請求します。

記
１　自身の状況（いずれかに○）
	認定農業者　　　　認定新規就農者　　　法人格を有する経営体　　　その他

２　申請品目と影響
	作物（いずれかに○）
	花き　　　　野菜　　　　果樹　　　特用作物

	影響を受けた品目

	売上減少の理由

	売上減少の影響
	売上減少月①
（Ｒ２年○月）
	前年同月②
（○○年○月）
	減少額　③
③＝②－①
	減少率　④
④＝③÷②

	円
	円
	円
	％

	ａ
	ａ

	※対象となる売上減少月は、令和２年３月から10月
※前年と作付面積が異なる場合は、単位面積当たりの売上で減少率を計算

３　次期作の計画
	品目

	年
	Ｒ２年産（今作）
	Ｒ３年産（次期作）

	作付面積
	ａ
	ａ

	栽培期間
	Ｒ○年○月～Ｒ２年○月
	Ｒ○年○月～Ｒ３年○月

※Ｒ３年産（次期作）の面積が今作以上であること
４　次期作に係る生産経費
	円

※前作又は今作の当該品目のほ場での栽培に必要な種苗、資材、光熱動力費等から計算

５　助成申請額
	円

※４の生産経費の税抜額の１／２以内
※上限額　花き：100万円、野菜・果樹・特用作物：50万円
※助成金支払いに係る口座振込手数料は申請者負担

	金融機関店舗名

店・所

出張所

	　　　銀行　信用金庫　信用組合

	労働金庫　農業協同組合
	支所

	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　信用農業組合連合会　農林中金

	金融機関コード

	預貯金の種類
	普通・当座
	口座番号

	郵便局
	記号

	（当座）番号

	口座名義人
	（ふりがな）
氏　　名

６　振込先

７　添付資料
	（１）自身の状況
	・認定農業者、認定新規就農者：認定等証する書類の写し
・法人格を有する経営体：履歴事項全部証明書等法人格を証する書類の写し

	（２）売上減少の状況
	売上台帳、売上伝票等

	（３）作付面積
	水稲細目書、農業共済証券等

	（４）助成対象の生産経費
	領収書等金額と名称がわかるもの

	（５）振込先
	６の振込口座が確認できる通帳の写し

８　誓約事項
	チェック
	事項

	下記について誓約する。

	（１）　取組計画申請兼助成金請求書及び添付資料について虚偽のない内容を申請します
（２）　対象品目の次期作の作付面積は今作以上行います

　※誓約がない場合は、事業申請ができません
※個人情報は、本事業以外の用途には使用しません